РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ № 26/47
Принято городским Советом народных депутатов             от 23 апреля 2015 года

О внесении изменений в решение городского Совета народных депутатов от 20.09.2013 N 02/10 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования город Белогорск»
Статья 1

Внести следующие изменения в решение городского Совета народных депутатов от 20.09.2013 №02/10 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования город Белогорск»:

1. Пункт 3.3 раздела 3 «Порядок использования муниципального дорожного фонда » изложить в следующей редакции:

3.3. Бюджетные ассигнования дорожного фонда направляются:

- на строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;

- на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;

- на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов;

- на научно-исследовательские, опытно-конструкторские, опытно-технологические, геологоразведочные работы, топографическую съемку, услуги по типовому проектированию, проектные и изыскательские работы;
- на разработку проектной и сметной документации для строительства, реконструкции и капитального ремонта, автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;

- на проведение государственной экспертизы проектной документации, осуществление строительного контроля, включая авторский надзор за строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом автомобильных дорог общего пользования местного значения;

- на реализацию мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения;
- на осуществление иных мероприятий, направленных на улучшение технических характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».

Глава муниципального образования

г. Белогорск                                                                                          С.Ю. Мелюков
«27» апреля 2015 года